

## **BJ INSTALLATION ApS**

**CVR-nummer 26 03 61 19**

### **Årsrapport 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2013



---

Lars Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BJ INSTALLATION ApS  
Lundvej 38  
8800 Viborg

Telefon: +45 86 61 38 77  
Telefax: +45 87 38 10 67  
Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 26 03 61 19  
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

### Direktion

Lars Jensen

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter omfatter hele spektret fra traditionelt VVS- og blikkenslagerarbejde til store stålkonstruktioner og smedeentrepriser på bolig- og erhvervsbyggerier af enhver art.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet overtog ultimo 2011 aktiviteten fra BJ STÅL A/S og har videreført aktiviteten og afsluttet alle de overtagne entrepriser.

Afslutningen af de overtagne entrepriser har medført tab ligesom driften i året har været vanskelig, hvilket har betydet et stort underskud i 2012.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Det forventes, at igangværende forhandlinger med selskabets pengeinstitut samt ekstern investor vil medføre, at selskabets handles ud af koncernen.

Selskabets forventes omdannet til et aktieselskab og dermed en reetablering af selskabets kapital samt en styrkelse af ledelsen i selskabet.

Forhandlingerne forventes afsluttet i indeværende kvartal.

		2012	2011
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.134.337</b>	<b>-23</b>
1	Personaleomkostninger	-15.670.137	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.253.614	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.789.414</b>	<b>-23</b>
	Finansielle omkostninger	-1.019.501	-8
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-6.808.915</b>	<b>-30</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-6.808.915</b>	<b>-30</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat primo	-284.005	-254
	Årets resultat	-6.808.915	-30
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>-7.092.920</b>	<b>-284</b>
	Overført resultat ultimo	-7.092.920	-284
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-7.092.920</b>	<b>-284</b>
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	400.000	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.139.896	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.139.896</b>	<b>0</b>
	Deposita	78.655	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>78.655</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.618.551</b>	<b>0</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	623.616	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>623.616</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.404.098	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	336.753	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4
	Andre tilgodehavender	466.432	3
	Periodeafgrænsningsposter	109.563	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.316.846</b>	<b>7</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>408</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.940.870</b>	<b>7</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.559.421</b>	<b>7</b>

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-7.092.920	-284
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.967.920</b>	<b>-159</b>
	Kreditinstitutter	4.487.877	112
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.869.428	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.659.251	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.200	29
	Anden gæld	2.370.585	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.527.341</b>	<b>166</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.527.341</b>	<b>166</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.559.421</b>	<b>7</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Leje- og leasingforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012	2011
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	13.171.703	0
Pensioner	1.650.564	0
Andre omkostninger til social sikring	847.870	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>15.670.137</b>	<b>0</b>

2	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-284	-159
	Årets resultat	0	-6.809	-6.809
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-7.093</b>	<b>-6.968</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>3</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	-15.941.325	0
	Modtaget aconto faktureringer	17.474.000	0
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>1.532.675</b>	<b>0</b>
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-336.753	0
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	1.869.428	0
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>1.532.675</b>	<b>0</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92

#### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje-forpligtelse på driftsmidler. Forpligtelsen er opgjort til DKK 60.500 og har en resterende løbetid på 1-3 måneder.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant tkr. 6.000 omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmidler og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpemidler og goodwill, domænenavn og rettigheder.